

MATERII PRIME, PIESE

I.D.: 62759684

Data publicarii	05.11.21	Coduri CPV	42950000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.940,99 RON - 11.940,99 RON

Descriere: 1 Cablu cu stecher 50M 3X2.5 buc 5 261,92 1309,60 2 Set burghie HSS titan pentru metal 170 piese 1.0-10.0mm G38219 buc 2 236,95 473,90 3 Set de burghie pt metal 0000810170100 buc 1 1546,54 1546,54 4 Set burghie profesionale în valiză, 204 piese buc 2 296,23 592,46 5 Set lame ferastrau pendular 2 607 010 630 buc 5 62,48 312,40 6 Cablu cu stecher si protectie APC PM6U-GR buc 5 242,43 1212,15 7 "Cablu cu stecher si 5 prize cuprotectie" buc 5 189,53 947,65 8 "Cablu cu stecher si 6 prize" buc 10 76,48 764,80 9 Stecher Schuko Legrand buc 20 11,68 233,60 10 Set surub cap hexagonal M6x80 ZA + piulita M6 - 50 buc set 4 29,74 118,96 11 Set surub cap hexagonal M8x30 ZA + piulita M8 - 40 buc set 4 29,67 118,68 12 Surub cu Cap Hexagonal, pentru Tabla 4.8x35 mm, 250 Buc/Set set 3 60,12 180,36 13 Banda dublu adeziva 19 mm x 1.5 m Scotch 3M buc 6 29,88 179,28 14 Set coliere plastic 200mm x 2.5mm negre 100 buc set 5 9,30 46,50 15 Set coliere plastic 200mm x 2.5mm albe 100 buc set 10 9,30 93,00 16 Set coliere plastic 300mm x 4,8mm negre 100 buc set 10 21,14 211,40 17 Surub autoperforant LB 3,5x9,5 mm 250 bucati set 10 15,43 154,30 18 Surub autoforant cu cap plat si saiba x 1000 buc set 10 69,37 693,70 19 Şurub autoforant cap înecat - 3,5x22 ZG - PZ2 (100 buc) set 10 4,41 44,10 20 AUTOFILETANT GIPS-CARTON 3.5x 45 -negru buc 1000 0,06 64,00 21 Surub pentru gips-carton, autofiletant, cap inecat cruce, 3,5 mm x 45 mm, 1000 buc set 1 83,14 83,14 22 Set de 40 biti, Milwaukee buc 3 158,11 474,33 23 D
